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. Membawa Kartu Ujian.

Mahasiswa laki-laki memakai celana hitam, hem lengan

panjang putih, dan dasi hitam. Wanita memakai rok hitam

atasan warna putih dan jilbab putih.

3. Tempat ujian di ruang yang telah ditentukan (dapat dilihat pada
papan pengumuman Divisi. Akademik)

4. Bagi mahasiswa yang pembimbingnya tidak masuk dalam tim

penguji, harap konfirmasi ke Divisi Akademik.
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1

Waktu Peserta wiian Tim Penguii
Hari Rabu 1.14410188 IMA SURYANDART Tim 04
Tanggal O0R-0OR-2018 Z. 14410335 MAaEsWADHITA JULIAN P Or. Aunur Rohim., S.H., H.Hum.
Pukul 0%.00 3.14410387 VIVIYANT KHOTIMAH Or. Budi agus Riswandi., S.H.. M.Hu
Ruang:Sidang H.3ujitno, S.H., H.Hum.
Hari  Rabu 1.13410519 REZIKI FITRIAH USEMAHU Tim 24
Tanggal 08-08-2018 7-14410230 HUHAMMAD ANTARTKSA Or . Mudzakkir, S.H., #.H.
Pukul 10.900 Hanati Amrani, S.H.. M.H., LL.H.,
Ruang:Sidang H.Moh_abdul Kholiq, S.H., M.Hum.
Hari Rabu 1.14410040 RINANDA AMARSTWT RAHAYU Tim 08§
Tanggal 08-08-2018 Z2.14410177 RIZKY HaHRRANT PRASTITA H.Bagva fgung Prabowa, S.H., H.Hum
Pukul 10.30 Ratna Hartanto, S.H., LL.M.
Ruang:3idang Inda Rahadiyan, S.H., LL.H.
Hari Rabu 1.14410254 REKY AMNGGTT KURNT4WaN Tim 33 )
Tanggal 08-08-2018& Dr. Bambang Sutivoso, S.H., M.Hum.
Pukui 13.00 Dr._fbdul Jamil, S.H., M.H
Ruang:Sidang H.Nurjihad, S.H., M.H.
Hari Rabu 1.13410168 RIG CONDRO PRATOMO Tim 32
Tanagal 08-08-2018 Z2.14410108 /XIS SHANDY NUGRAMA Zairin Harahap, $.H., M.3i.
Pukul 13.00 H.Moh.Hasyim, S.H.., M_Hum.
Ruang:Sidang Br H_ Ridwan, S.H., M.Hum.
Hari Kamis 1.10410307 DITAN DaRMaWaiN Tim 07
Tanggal O9-08~72018 7.14410163 HERALDA AMALA TSTIGHFARIN H.nNuriihad, S.H., M.H.
Pukul 09.00 3.14410611 AKBAR ANDHIKA PRASETYA H.Sujitro, S.H., M_Hum.
Ruang:Sidang Ery aritudin, S.H., HM.H.
Hari Kamis 1.14410183% HNABTLAH SYAHHI Tim 17
Tanggai 0%-08-2018 7.14410399 ADTTYA WAHYU WIRATAMA H.Moh.abdul Kholiq, $.H., M.Hum.
-Pukul 09.00 3.14410448 TRWA&N HAFID Hahrus A1, 3H. HH.
Ruang:Sidang 4.14410644 3RT RO3ITA DEVI Ari Wibowo, S.H.T., S5.H., M.H.

ke hal. 2

Catatan:l._Mhs.harap membawa Kartu ujian
?.Hhs.laki-laki berdasi, wanita berbusana muslimah, pakaian bebas, bukan jean
3.Mhs.yang Pembimbingnya tidak masuk dalam tim penguji. harap konvermasi di Dv.Akademi
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Peserfa ujian

Hari Kamis 1.14410123  DRANDY TRY YACOBY Tim 31

Tanggai 0%-08-2018
Pukul 10.30
Ruang:Sidang

Hari Kamis
Tanggal 09-08-2018
Pukul 13.00
Ruang:Sidang

Hari Jum-at
Tanggal 1G-08-2018
Pukul 09.00
Ruang:Sidang

Hari Jum-at
Tanggal 10-08-72018
Pukul 09.00
Ruang:Sidang

Hari Jum-at
Tanggal 10-08-Z018
Pukul 0%.00
Ruang:Sidang

Hart Jum-at
Tanggal 10~08-2018
Pukul 0900
Ruang:rSidang

Hari Jum-at
Tanggai 10-0§-2018
Pukul 13.00
Ruang:Sidang

7.14410296
3.14410388

1.11410544
2.144104408
3.14410540

1.11410340
2.1341049%
3.14410089
4.14410301
5.14410638

1.11410480
2.13410468
3.14410477
4.144105172
5.1441053%

1.14410376
7.14410485

1.134102726
2.1441046%

1.14410207

L 2.14410736

SATIASTI PUTRI
BUDT SaANTOSO

LUKMAN HAKTM GENTUR TBADA

HUHAMMHAD RTZQY
H. SY&RAFIE WIDJAJA

&NSY PRADITYA MNOVART

HURSAR A3WAD

TTARA ROBTATUL ADAWIYAH
DEWANGGA FTRDAUS PRADIPTA

HOCHAMAD RIZQT S.

HatlFal. TRFANLIART

HUHAHMAD RASYID RIDHO

RETNO WIDIASTUTT
DIMAS CAHYA KUSURA
AT HMAHBLB

ALYAR ROLLY RICHADT

RISKT HMORITA EKA SAPUTRI

ORLANDD FERNANDA PUTRA

HERU DWI HARTANTO

CTHDY RAHMADANT KACA JUNG

HOVIA LARASATI

Catatan:i.Mhs_ harap membawa Kartu ujian
2.Mhs ., iaki-laki berdasi, wanita berbusana musiimah, pakaian bebas., bukan jean
%.Mhs.vang Pembimbingnva tidak masuk dalam tim penguii, harap konvermasi 4i Dv.akadem]

Mukmin 7akie, S.H., M.Hum. Ph.D.
H.Moh.Hagyim, S.H., M.Hum.
H.E.7ainal #bidin, S.H., M.5., M.P

Tim 01

Prot.Dr_Ridwan Khairandy, $.H., M.
Dr.Siti Anisah, S.H., M.Hum.
fbdurranman 4l Fagih, 3.H., H.H.

Tim 34

Prot. Or. Rusli Muhammad, 5.H.
fir.H.M.Arif Setiawan, S.H., M.H.
Dr.abdul Jamil, S.H., M.H.

=

Tim 44

Prof. Dr. Nt matul Huda, S.H., M.H
Sri Hastuti Puspitasari, 3.H., M.H
Jamaludin Ghatur, S.H., M.H.

Tim ¥

Dr.Suparman Marzuki, S.H., M.S51.
Eko Riyadi, S.H._. H.H.

Karimatul Ummah, S.H., WH.Hum.

Tim 76

Or.Drs.H.Munthoha, S.H., ri.Ag.
fr.Saifuedin, S.H., M.Hum.

Drs.dgus Trivanta, H.a., M.H., Ph.i

Tim 37

Dr.Drs.H.Rohidin, H-Ag.

Karimatul Ummah, S.H.. M.Hum.
rs.fgus Trivanta, M.A.. M.H., Ph.f

ke nal. 3



FAKULTAS HUKUM

UNIVERSITAS TSLaM THDONESTA

JaDlal UJTaN PENDADARAN GEL. 1 PER. 1 TAHUN 2018/2019%

e e L e o MY R Y e B by e A W VS M AR W W MR B e e Wt VB W B e o R U W M b L M VR W L WA T T U LR R R MR T A A A e S b e i e e e e o ke e i e e Ty - e 2 e e e

Hart Senin
Tanggai
Pukul 09.00

Ruang:Sidang

Hari Senin

Tanggal 13-08~

Pukul 10.00
Ruang:Sidang

Hari Senin

Tanggal 13-08-

Pukuyl 10.00
Ruang:Sidang

Hari Senin
Tanggal
Pukul 13.00

Ruang:5idang

Hari Selasa
Tanggai
Pukul 09.00
Ruang:Sidang

12-08-

13-08-

14-08-

1.10410102
2018 2.14410157
3.14410489

-14410154
. 14410258
.14410682

2018

Wl N3 =

14410104
. 14410571
3.14410664

MY ek

2018

1.11410600
2.13410474
3.14410169

Z018

.08410109
09410219
.13410531
.1441028%
. 14410492

2018

B )

RIZKY ADITYA PERMANA
IRHA DEWT ANGGRAINI
SYAHLEVY LTSANDD ABADTA

HENT SETYANTINGRUM
MNANANG ARDHYANSA

HOHAMMAD FATS0L S0LEH

DESTANA FATZTAH YASHMIN
DEDE MUHARAD YUSUF
Yayl TRESNA RaHayu

MAlLANA ADTER AKBAR
ARTEF PRAHUDYA WARDHANA
SATYA HMAJA WIRATAMA

DIANTY WISNU WARDANY
RAMA JAGADDHITA
TARUT MaLHAN ADY

ADE PUTRA KURMIAWAN
DELLA PRABANTNGSTHT

3
Tim Penguii
Tim 74
Prof. Dr. Hi'matul Huda, S.H., M.H
Sri Hastuti Puspitasari, §.H., M.H
Dr.Drs. H.Munthoha, S.H., H.Ag.

Tim 55

Dr.aroma Elmina Martha, S_.H., M.H.
Syarif Nurhidayat, S.H., M.H.
H.Moh_abdul Kholiq, S.H., M.Hum.

Tim 68

H.Sujitno, §.H., HM.Hum.
Or.M.Syamsuddin, S_H., M_Hum.
H.Bagva Agung Prabowo, S5.H., HM_Hum

Tim 77

Karimatul tmmah, S.H., M.Hum.
Anang Tubaidy, SH., MH.

Ors.Agus Trivanta, M.&., M.H., Ph.

Tim 75

Dr.Saitudin, S.H., M.Hum.

ir Drs . H.Munthoha, S.H., M.ag.
Dr.H. Ridwan, §.H., M.Hum.
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Catatan:l.Mhs. harap membawa Kartu ujian

Jogjakarta, 01-08-7018

Z.Mhg.laki-laki berdasi, wanita berbusana muslimah, pakaian behas, bukan jean
3.Mhs_yang Pembimbingnva tidak masuk dalam tim penquji, harap konvermasi di Dv.Akadem
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